
/<%? 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
Tartu 

26. juuni 1997. a nr 1467 

Ülikooli, Vanemuise ja W. Struve tänavate ning Kitsa tänavaga 
piirneva ala detailplaneeringu vastuvõtmine ja avaliku väljapaneku 
ja arutelu korraldamine 

Võttes aluseks planeerimis- ja ehitusseaduse § 18 lg 1 ja lg 2 p 2, 
Tartu linna ehitusmääruse punktid 33, 35, 39, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Võtta vastu Ülikooli, Vanemuise ja W. Struve tänavate ning Kitsa 

tänavaga piirneva ala detailplaneering vastavalt lisale1. 
2. Linnaplaneerimise osakonnal korraldada Ülikooli, Vanemuise ja 

W. Struve tänavate ning Kitsa tänavaga piirneva ala detailplanee
ringu avalik väljapanek ning arutelu. 

3. Määrata avaliku väljapaneku kestuseks 04. juuli - 18. juuli k.a. 
ja kohaks linnaplaneerimise osakonna fuajee Raekoja plats 3 III 
korrus. Avalik arutelu toimub 16. juulil 1997. a kell 16.00 
linnaplaneerimise osakonnas. 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Roman Mugur * ^ ' 
linnapea 

Kadrd 
linnasekretär 

6 ^ : 

^Detailplaneeringuga on võimalik tutvuda Tartu Linnaval i t 
suse l innaplaneerimise osakonnas 


